Notum sit universis quod cum Heijmericus filius legitimus Arnoldi Moelner de Rode domum cum suo domistadio et ortum sitos infra libertatem de Rode infra parrochiam de Eirscot inter hereditatem Rutgheri Wevers ex uno et inter hereditatem Ghisberti Sprockaes ex alio atque dimidium domistadium situm in (dg: Ee) Eirscot predicta infra libertatem predictam inter

hereditatem dudum Henrici van den Over ex uno et inter hereditatem Petri Kathelinen soen (dg: cons oru) ex alio erga Henricum filium quondam Andree Verkenman acquisuisset emendo ut dicebat et cum deinde dictus Heijmericus quondam domum cum suo fundo quam dictus Heijmericus ibidem de (dg: nova) fieri et situari procuraverat in domistadio primodicto sitam inter dictam hereditatem Ghisberti predicti ex uno et inter primodictam domum ex alio (dg: dedisset a) vendidisset Johanni filio quondam Hermanni Dijet sub tali conditione quod idem (dg: so) Johannes solver[et?] ex dicta domo sibi vendita hereditarium censum XL solidorum de hereditario censu (dg: -m) trium librarum et II solidorum (dg: quos census) quem censum trium librarum et duorum solidorum dictus Heijmericus ex primodictis integris domo domistadio orto et dimidio domistadioolvere tenebatur ut dicebat constitutus igitur dictus Heijmericus primodictam domum cum suo fundo ortum et dimidium domistadium dicta domo (dg: dicti) cum suo domistadio dicti Johannis semper excepta atque totum jus sibi competens in jamdicta domo cum suo fundo dicti Johannis et in dicto censu XL solidorum ex eodem solvendo ut dicebat et hereditarie supportavit Theoderico de Os filio Arnoldi de Os (dg: here) promittens super omnia ratam servare et (dg: obligationem in dicto) si plus esset solvendum annuatim ex dictis (dg: integris) hereditatibus et dicta domo dicti Johannis quam dictus census trium librarum et duorum solidorum quod idem deponet omnia. Testes datum supra.

BP 1183 f 334r 04 do 12-06-1404.

Arnoldus Moelner bontwerker verwerkte ziijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Moelner pellifex prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 334r 05 do 03-07-1404.

Petrus van Geffen droeg over aan Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen van Geffen een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Petrus moet leveren, gaande uit een stuk land, 10 lopen rogge groot, in Geffen, ter plaatse gnd Creijvenne, tussen wijlen Franco Hoefsleger enerzijds en Yda dvw Johannes Reijmbouts soen anderzijds.

-.

Petrus de Geffen hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes filius quondam Arnoldi Ghenen soen de Geffen sibiolvere tenetur hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre X lopinos siliginis in semine capiente sita in parrochia de Geffen ad locum dictum Creijvenne inter (dg: heij) hereditatem quondam Franconis Hoefsleger ex uno et inter hereditatem Yde filie quondam Johannis Reijmbouts soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit primodicto Johanni promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Becker datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 334r 06 do 12-06-1404.

Willelmus van Broehoven zvw Henricus van Broehoven ev Elizabeth dvw Henricus van Kessel verkocht aan Johannes Marselijs zvw Laurencius de helft, aan hem behorend, in een kamp, gnd die Meerlanggel, van wijlen voornoemde Henricus van Kessel, 7 morgen groot, in Oijen, tussen de gemene weg enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus Koc en met het andere eind aan de brug aldaar, deze helft belast met 1 oude groot Tournoois en waterlaten en sloten.

(dg: Henricus Mutsart) Willelmus de Broehoven filius quondam Henrici de Broehoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici de Kessel medietatem ad 'spectantem in quodam campo dicto die Meerlanggel dicti quondam Henrici de Kessel septem jugera continente sito

in parrochia de Oijen inter comunem plateam ex uno et inter comunem aqueductum ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici Koc et cum reliquo fine usque pontem ibidem in ea quantitate qua dictus campus ibidem situs est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: filio) Marselijs filius' quondam Laurencii promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso Turonensi ex dicta medietate solvendo et exceptis aqueductibus fossatis (dg: et) ad dictam medietatem spectantibus. Testes (dg: datum supra) Walterus et Rover (dg: datum supra) in crastino Barnabe.

BP 1183 f 334r 07 do 12-06-1404.

Anselmus zvw Henricus Willems verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Anselmus filius quondam Henrici Willems prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 334r 08 do 12-06-1404.

#(dg: Ror)#.

BP 1183 f 334r 09 do 12-06-1404.

Rodolphus Bever zvw Petrus, Johannes die Bever Rolofs soen, Wijnricus van Zochel, Goeswinus zvw Goeswinus Heijnen soen, Johannes van Kijlsdonc zvw Henricus, Benedictus gnd Bijts zvw Willelmus Cuper, Petrus zv Petrus Lommelmann en Petrus zvw Goeswinus van der Heijden beloofden aan Johannes Pijngen 120 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande te betalen.

-.

Rodolphus Bever filius quondam Petri Johannes die Bever Rolofs soen Wijnricus de Zochel Goeswinus filius quondam Goeswini Heijnen soen Johannes de Kijlsdonc filius quondam Henrici et Benedictus #dictus Bijts# filius quondam Willelmi Cuper Petrus filius Petri Lommelmann #et# Petrus filius quondam Goeswini van der Heijden promiserunt indivisi super omnia Johanni Pijngen centum et XX nuwe Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Walterus et Rover datum supra.